
Direction :

Gare de Conflans Fin d'Oise

Horaires valables

du 8 Juillet au 1er Septembre 2024
Du lundi au vendredi

CONFLANS-SAINTE-
HONORINE

Gare de Conflans Fin d'Oise 6:45 7:15 7:35 8:00 8:20 8:45 9:05 9:25 9:45 10:45 11:45 12:45 13:40 14:30 15:10
Eudoxie 6:47 7:17 7:37 8:02 8:22 8:47 9:07 9:27 9:47 10:47 11:47 12:47 13:42 14:32 15:12

Pont Eiffel 6:48 7:18 7:38 8:03 8:23 8:48 9:08 9:28 9:48 10:48 11:48 12:48 13:43 14:33 15:13
Van Gogh 6:50 7:20 7:40 8:05 8:25 8:50 9:10 9:30 9:50 10:50 11:50 12:50 13:45 14:35 15:15

Gabriel Péri 6:52 7:22 7:42 8:07 8:27 8:52 9:12 9:32 9:52 10:52 11:52 12:52 13:47 14:37 15:17
Hautil 6:53 7:23 7:43 8:08 8:28 8:53 9:13 9:33 9:53 10:53 11:53 12:53 13:48 14:38 15:18

Sextant 6:53 7:23 7:43 8:08 8:28 8:53 9:13 9:33 9:53 10:53 11:53 12:53 13:48 14:38 15:18
Thomson 6:54 7:24 7:44 8:09 8:29 8:54 9:14 9:34 9:54 10:54 11:54 12:54 13:49 14:39 15:19
Boutries 6:54 7:24 7:44 8:09 8:29 8:54 9:14 9:34 9:54 10:54 11:54 12:54 13:49 14:39 15:19

Internat Montaigne | | | | | | | | | | | | | | |
Allende | | | | | | | | | | | | | | |

Piscine S. Weil 6:55 7:25 7:45 8:10 8:30 8:55 9:15 9:35 9:55 10:55 11:55 12:55 13:50 14:40 15:20
Champs Gaillard 6:56 7:26 7:46 8:11 8:31 8:56 9:16 9:36 9:56 10:56 11:56 12:56 13:51 14:41 15:21

Maréchal Juin 6:57 7:27 7:47 8:12 8:32 8:57 9:17 9:37 9:57 10:57 11:57 12:57 13:52 14:42 15:22
Hautes Roches 6:59 7:29 7:49 8:14 8:34 8:59 9:19 9:39 9:59 10:59 11:59 12:59 13:54 14:44 15:24

Desvignes 7:01 7:31 7:51 8:16 8:36 9:01 9:21 9:41 10:01 11:01 12:01 13:01 13:56 14:46 15:26
Place de la Liberté 7:02 7:32 7:52 8:17 8:37 9:02 9:22 9:42 10:02 11:02 12:02 13:02 13:57 14:47 15:27

Berlioz 7:03 7:33 7:53 8:18 8:38 9:03 9:23 9:43 10:03 11:03 12:03 13:03 13:58 14:48 15:28
Culs Baillets 7:04 7:34 7:54 8:19 8:39 9:04 9:24 9:44 10:04 11:04 12:04 13:04 13:59 14:49 15:29

Dheret 7:05 7:35 7:55 8:20 8:40 9:05 9:25 9:45 10:05 11:05 12:05 13:05 14:00 14:50 15:30
Gaillon | | | | | | | | | | | | | | |

Collège des Hautes Rayes | | | | | | | | | | | | | | |
Gaillon | | | | | | | | | | | | | | |

Champs du Four 7:06 7:36 7:56 8:21 8:41 9:06 9:26 9:46 10:06 11:06 12:06 13:06 14:01 14:51 15:31
Centre Commercial Paul Brard 7:06 7:36 7:56 8:21 8:41 9:06 9:26 9:46 10:06 11:06 12:06 13:06 14:01 14:51 15:31

Place Coutisson 7:08 7:38 7:58 8:23 8:43 9:08 9:28 9:48 10:08 11:08 12:08 13:08 14:03 14:53 15:33
Centre Ville Jean Jaurès 7:09 7:39 7:59 8:24 8:44 9:09 9:29 9:49 10:09 11:09 12:09 13:09 14:04 14:54 15:34

Gare Place Romagné 7:10 7:40 8:00 8:25 8:45 9:10 9:30 9:50 10:10 11:10 12:10 13:10 14:05 14:55 15:35
Gare de Conflans Romagné 7:10 7:40 8:00 8:25 8:45 9:10 9:30 9:50 10:10 11:10 12:10 13:10 14:05 14:55 15:35

Mairie 7:14 7:44 8:04 8:29 8:49 9:14 9:34 9:54 10:14 11:14 12:14 13:14 14:09 14:59 15:39
Joffre 7:16 7:46 8:06 8:31 8:51 9:16 9:36 9:56 10:16 11:16 12:16 13:16 14:11 15:01 15:41

Pont Rive Droite 7:18 7:48 8:08 8:33 8:53 9:18 9:38 9:58 10:18 11:18 12:18 13:18 14:13 15:03 15:43
Passerelle 7:19 7:49 8:09 8:34 8:54 9:19 9:39 9:59 10:19 11:19 12:19 13:19 14:14 15:04 15:44

Gare de Conflans Fin d'Oise 7:22 7:52 8:12 8:37 8:57 9:22 9:42 10:02 10:22 11:22 12:22 13:22 14:17 15:07 15:47

@CPConflu_IDFM
Francilité Seine et Oise
ZAC du Vert Galant
13 rue de la Tréate
95 310 Saint-Ouen-L’Aumône

01 34 42 75 15

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Gare de Conflans Fin d'Oise

Horaires valables

du 8 Juillet au 1er Septembre 2024
Du lundi au vendredi

CONFLANS-SAINTE-
HONORINE

Gare de Conflans Fin d'Oise 15:40 16:10 16:30 16:55 17:15 17:40 18:00 18:25 18:45 19:05 19:25 19:50 20:10 20:35
Eudoxie 15:42 16:12 16:32 16:57 17:17 17:42 18:02 18:27 18:47 19:07 19:27 19:52 20:12 20:37

Pont Eiffel 15:43 16:13 16:33 16:58 17:18 17:43 18:03 18:28 18:48 19:08 19:28 19:53 20:13 20:38
Van Gogh 15:45 16:15 16:35 17:00 17:20 17:45 18:05 18:30 18:50 19:10 19:30 19:55 20:15 20:40

Gabriel Péri 15:47 16:17 16:37 | | | | | | | | | 20:17 20:42
Hautil 15:48 16:18 16:38 | | | | | | | | | 20:18 20:43

Sextant 15:48 16:18 16:38 | | | | | | | | | 20:18 20:43
Thomson 15:49 16:19 16:39 | | | | | | | | | 20:19 20:44
Boutries 15:49 16:19 16:39 | | | | | | | | | 20:19 20:44

Internat Montaigne | | | 17:00 17:20 17:45 18:05 18:30 18:50 19:10 19:30 19:55 | |
Allende | | | 17:01 17:21 17:46 18:06 18:31 18:51 19:11 19:31 19:56 | |

Piscine S. Weil 15:50 16:20 16:40 17:03 17:23 17:48 18:08 18:33 18:53 19:13 19:33 19:58 20:20 20:45
Champs Gaillard 15:51 16:21 16:41 17:04 17:24 17:49 18:09 18:34 18:54 19:14 19:34 19:59 20:21 20:46

Maréchal Juin 15:52 16:22 16:42 17:06 17:26 17:51 18:11 18:36 18:56 19:16 19:36 20:01 20:22 20:47
Hautes Roches 15:54 16:24 16:44 17:08 17:28 17:53 18:13 18:38 18:58 19:18 19:38 20:03 20:24 20:49

Desvignes 15:56 16:26 16:46 17:10 17:30 17:55 18:15 18:40 19:00 19:20 19:40 20:05 20:26 20:51
Place de la Liberté 15:57 16:27 16:47 17:11 17:31 17:56 18:16 18:41 19:01 19:21 19:41 20:06 20:27 20:52

Berlioz 15:58 16:28 16:48 17:12 17:32 17:57 18:17 18:42 19:02 19:22 19:42 20:07 20:28 20:53
Culs Baillets 15:59 16:29 16:49 17:13 17:33 17:58 18:18 18:43 19:03 19:23 19:43 20:08 20:29 20:54

Dheret 16:00 16:30 16:50 17:14 17:34 17:59 18:19 18:44 19:04 19:24 19:44 20:09 20:30 20:55
Gaillon | | | | | | | | | | | | | |

Collège des Hautes Rayes | | | | | | | | | | | | | |
Gaillon | | | | | | | | | | | | | |

Champs du Four 16:01 16:31 16:51 17:15 17:35 18:00 18:20 18:45 19:05 19:25 19:45 20:10 20:31 20:56
Centre Commercial Paul Brard 16:01 16:31 16:51 17:15 17:35 18:00 18:20 18:45 19:05 19:25 19:45 20:10 20:31 20:56

Place Coutisson 16:03 16:33 16:53 17:17 17:37 18:02 18:22 18:47 19:07 19:27 19:47 20:12 20:33 20:58
Centre Ville Jean Jaurès 16:04 16:34 16:54 17:18 17:38 18:03 18:23 18:48 19:08 19:28 19:48 20:13 20:34 20:59

Gare Place Romagné 16:05 16:35 16:55 17:19 17:39 18:04 18:24 18:49 19:09 19:29 19:49 20:14 20:35 21:00
Gare de Conflans Romagné 16:05 16:35 16:55 17:19 17:39 18:04 18:24 18:49 19:09 19:29 19:49 20:14 20:35 21:00

Mairie 16:09 16:39 16:59 17:23 17:43 18:08 18:28 18:53 19:13 19:33 19:53 20:18 20:39 21:04
Joffre 16:11 16:41 17:01 17:25 17:45 18:10 18:30 18:55 19:15 19:35 19:55 20:20 20:41 21:06

Pont Rive Droite 16:13 16:43 17:03 17:27 17:47 18:12 18:32 18:57 19:17 19:37 19:57 20:22 20:43 21:08
Passerelle 16:14 16:44 17:04 17:28 17:48 18:13 18:33 18:58 19:18 19:38 19:58 20:23 20:44 21:09

Gare de Conflans Fin d'Oise 16:17 16:47 17:07 17:31 17:51 18:16 18:36 19:01 19:21 19:41 20:01 20:26 20:47 21:12

@CPConflu_IDFM
Francilité Seine et Oise
ZAC du Vert Galant
13 rue de la Tréate
95 310 Saint-Ouen-L’Aumône

01 34 42 75 15

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :


